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Insert coupe-feu Fire-Kit 100, pour DN 100
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Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 48100
GTIN: 4026092011454
Groupe de remise: 10

Insert coupe-feu Fire-Kit 100 pour classes de résistance au feu F120, F90, F60 et

F30 selon DIN 4102-11.

Rééquipement possible pour tous les siphons de sol verticaux, Systéme 100/125:

Practicus en PP DN 100
Ecoguss DN 100
Ferrofix en acier inoxydable DN 100

Modele
Systeme:

Caracteristiques génerales
Homologation:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Diametre:

Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Contenance d'eaux usées

Classe de résistance au feu suivant DIN 4102:

125

Z-19.53-2414,2-19.17-1719

0,16 kg
0,16 kg
79 mm
45 mm
200 mm
200 mm
175 mm

F120
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